договору у зв’язку з різницею вартості товару за даним
договором та договором термін дії якого було продовжено
на початку 2021 року), без зміни кількості (обсягу) та
якості товару, у зв’язку з чим: п. 3.1. договору викласти в
новій редакції: «Орієнтовна сума цього Договору становить
2 040 941,66 грн. з ПДВ (два мільйони сорок тисяч
дев’ятсот сорок одна гривня 66 копійок). Ціна за одиницю
товару зазначена в специфікації та розрахунку до неї
(Додаток 1, 4) до цього Договору, окрім її собівартості
включає в себе витрати на доставку товарів до навчальних
закладів м. Енергодара Запорізької області,
транспортування, страхування, сплату податків та інших